

20240226/Rustad IL langrenn/Jan-Henrik Karlsen

REFERAT FRA LANGRENNSGRUPPENS MEDLEMSMØTET 26.2.24 KL 1800-1915 I ARENABYGGET

Tilstede

26 medlemmer, inklusive hele styret.

1 Valg av møteleder og referent

Barbro Tomter Dahlen ble valgt som møteleder, Jan-Henrik Karlsen ble valgt som referent.

2 Gjennomgang av årsmeldingen

Møtet var, i motsetning til tidligere år, lagt til treningstiden og med en tanke om å legge vekt på å presentere høydepunkter med bilder fra siste sesong. Dette ble gjennomført. Sammen med løsningen om å ha møtet i treningstiden, ga det noe mindre tid til de tradisjonelle medlems møtet sakene.

Årsmeldingen var lagt ut på hjemmesiden. I møtet trakk man bare fram mange momenter som ble illustrert med bilder fra sesongen. Det ble pekt på fortsatt høyt medlemstall og stor bredde, samtidig som klubben også gjør det bra i ulike konkurranser. Herunder bl.a 3dje plass i NM herrestafett helgen før årsmøtet.

3 Regnskap

Også regnskapet var lagt ut på forhånd. Det ble presentert med en poengtering om fortsatt god økonomi og lave utøver kostnader, mye pga. høy grad av frivillighet framfor ansatte, og også pga. høye sponsorinntekter og tilskudd som nabolagsklubb (klubb med lav terskel for deltakelse og tilpasset at mange skal kunne være med). Det ble atter en gang pekt på at laget har relativt mye oppsparte midler, men at det kan være riktig med tanke på mulig kommende investeringer.

Regnskapet ble tatt til orientering, men kommer opp på årsmøtet og presenteres da sammen med revisor beretningen.

4 Budsjett

Budsjettforslaget var også lagt ut på forhånd. Forslaget baserer seg i all hovedsak på drift og prioriteringer som foregående år, og er lagt opp til balanse.

Medlemsmøtet støttet budsjett forslaget.

5 Treningsavgift

Medlemsmøtet sluttet seg til at kontingent og treningsavgift forblir uendret for alle grupper.

6 Forslag på styret/komiteer

Valgkomiteens innstilling var lagt ut på forhånd og fikk enstemmig tilslutning. Innstillingen gir gjenvalg av alle som ønsket det, og dermed ble det plass til en ny i styret.

Det ble en dialog omkring hva man kan se på som behov for noe fornyelse i styret og større representasjon fra personer som har yngre utøvere i laget. Det ble også diskutert mulige strategier for å rekruttere til styret.

Valget i forhold til innstillingen skjer på årsmøtet til Rustad IL 7. mars 2024. Men valgkomite blir utpekt av styret i hovedlaget ved en etterfølgende anledning.

6 Eventuelt

Det ble pekt på at det nye påmeldingsprogrammet I-sonen tydeligvis ikke gir mulighet for å melde av påmeldte selv om avmeldingen søkes gjort før påmeldingsfristen går ut. Styret følger opp dette.

Det fremkom ulike tanker om hvordan man best får til egenbetaling for utøvere, herunder om det bør skje en avregning ved sesongens slutt eller på tidligere tidspunkter. Styret signaliserte at det enkleste fortsatt er en avregning ved sesongens slutt